
Vánoční turnaj, 26.12.2007, Nová Ves u Bakova n. Jiz.
Tabulka  (kolo 19) - TurnajVanoce07

  Místo   Jméno   Federace   Rtg   Nár.   Skóre   Stř.-B.   Buch.   Progr.

  1   Vichnar, David   2179   18   185.5   208.5   187.0
  2   Crha, Pavel   2090   15   181.0   206.0   144.0

  3-4   Řehořek, Martin   2346   14.5   183.0   208.5   150.5
  Záhorbenský, Jaroslav   2151   14.5   183.0   208.5   128.5

  5   Jandourek, Lukáš   2260   13.5   186.0   212.0   136.0
  6   Ulrich, David   1851   12.5   180.5   205.0   115.5
  7   Žamboch, Roman   2012   12   184.0   206.5   119.0
  8   Rigo, Imrich   1913   11.5   181.0   204.5   110.0
  9   Klain, Václav   1956   11   183.0   206.5   108.0

  10-11   Jaček, Miloslav   2111   10.5   182.0   206.5   105.5
  Řezáč, Jindřich   1750   10.5   149.0   169.5   92.5

  12-17   Ščerba, Jiří   1888   10   180.0   202.5   103.0
  Kučera, Vladimír   2062   10   177.5   198.0   103.5
  Lochman, Václav   1825   10   166.0   186.5   96.0
  Partl, Miloslav   1920   10   161.5   185.0   96.0
  Žamboch, Jiří   1758   10   150.5   168.0   88.5
  Nedoma, Marek   1689   10   139.5   160.0   81.0

  18-19   Garšic, Petr   2017   9.5   153.5   174.0   95.0
  Már, Tomáš   1604   9.5   147.5   164.5   91.5

  20-25   Herčík, Petr   1656   9   177.5   198.0   98.0
  Tesař, Martin   1550   9   175.5   195.5   98.5
  Richter, Martin   1980   9   172.0   194.5   98.5
  Čapek, Vladimír   1589   9   166.5   183.5   98.5
  Brych, Petr   1725   9   146.0   166.5   81.5
  Vaníček, Lukáš   1412   9   137.0   151.0   83.5

  26-28   Novák, Ivan   1816   8   160.5   181.0   90.0
  Češka, Miroslav   1750   8   156.0   176.5   90.5
  Laštovička, Jan   1329   8   140.0   155.0   83.5

  29   Jirounek, Miroslav   1690   7.5   137.5   155.0   71.0
  30-31   Estočák, Martin   1699   7   141.0   156.0   64.5

  Paldus, Jan   1462   7   139.0   154.0   79.0
  32-33   Mlejnek, Stanislav   1550   6   139.0   153.0   72.0

  Hataj, Tomáš   1550   6   136.0   148.5   61.0
  34   Suchomel, Oldřich   1613   5   139.5   154.0   59.0
  35   Stránský, Miloš   1303   3   138.5   153.0   40.0



Váno ní turnaj
Tabulka vzájemných výsledk   (kolo 19) - TurnajVanoce07

  Ne   Jméno   Federace   Rtg   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19

  1. eho ek, Martin   18 : W   10 : W   5 : W   3 : L   2 : W   15 : W   9 : W   25 : W   6 : L   31 : W   17 : W   4 : L   11 : W   13 : W   7 : W   14 : L   28 : W   19 : W   12 : D
  2.   Jandourek, Lukáš   19 : W   9 : D   15 : W   7 : W   1 : L   4 : W   3 : L   31 : W   11 : W   6 : L   13 : W   28 : W   10 : W   14 : L   12 : W   5 : W   18 : W   25 : W   20 : L
  3.   Vichnar, David   20 : W   16 : W   8 : W   1 : W   4 : W   6 : W   2 : W   11 : W   13 : W   9 : W   10 : W   14 : W   7 : W   5 : W   15 : D   19 : W   12 : W   21 : W   24 : D
  4.   Záhorbenský, Jaroslav   21 : W   13 : W   7 : D   9 : W   3 : L   2 : L   5 : L   28 : W   15 : L   8 : W   31 : W   1 : W   6 : W   18 : W   10 : W   11 : W   14 : W   17 : W   27 : W
  5.   Ja ek, Miloslav   22 : W   28 : W   1 : L   15 : L   31 : D   14 : W   4 : W   13 : L   8 : W   10 : D   6 : L   27 : W   9 : L   3 : L   21 : W   2 : L   25 : W   11 : D   32 : W
  6.   Crha, Pavel   23 : W   15 : L   21 : W   17 : W   11 : W   3 : L   13 : D   19 : W   1 : W   2 : W   5 : W   9 : W   4 : L   25 : W   14 : W   18 : W   10 : W   7 : W   16 : D
  7.   Ku era, Vladimír   24 : W   35 : W   4 : D   2 : L   13 : W   11 : L   31 : L   10 : L   29 : W   16 : D   25 : W   15 : W   3 : L   8 : W   1 : L   9 : L   19 : W   6 : L   30 : W
  8.   Garšic, Petr   25 : W   17 : W   3 : L   19 : W   15 : L   31 : D   16 : L   12 : W   5 : L   4 : L   20 : L  : W   35 : W   7 : L   22 : L   21 : W   32 : W   33 : L   26 : W
  9.   Žamboch, Roman   26 : W   2 : D   12 : W   4 : L   16 : D   19 : W   1 : L   20 : W   25 : W   3 : L   15 : W   6 : L   5 : W   31 : W   11 : L   7 : W   13 : D   14 : D   22 : W
  10.   Richter, Martin   27 : W   1 : L   25 : L   30 : L   12 : W   26 : W   18 : D   7 : W   16 : W   5 : D   3 : L   17 : W   2 : L   11 : D   4 : L   34 : W   6 : L   23 : D   31 : L

  11.   Klain, Václav   28 : L   24 : W   27 : W   14 : W   6 : L   7 : W   15 : W   3 : L   2 : L   17 : L   30 : W   13 : W   1 : L   10 : D   9 : W   4 : L   33 : W   5 : D   23 : W
  12.   Partl, Miloslav   29 : D   31 : W   9 : L   16 : L   10 : L   34 : W   21 : W   8 : L   18 : W   25 : W   28 : L   20 : W   14 : L   23 : W   2 : L   27 : W   3 : L   32 : W   1 : D
  13.   Rigo, Imrich   30 : W   4 : L   28 : W   25 : W   7 : L   20 : W   6 : D   5 : W   3 : L   15 : D   2 : L   11 : L   32 : W   1 : L   33 : W   16 : W   9 : D   31 : W   34 : W
  14.   Š erba, Ji í   31 : L   29 : W   34 : W   11 : L   25 : L   5 : L   26 : W   27 : W   24 : W   28 : D   16 : W   3 : L   12 : W   2 : W   6 : L   1 : W   4 : L   9 : D   15 : L
  15.   Ulrich, David   32 : W   6 : W   2 : L   5 : W   8 : W   1 : L   11 : L   16 : D   4 : W   13 : D   9 : L   7 : L   34 : W   28 : W   3 : D   25 : W   31 : W   22 : W   14 : W
  16.   Lochman, Václav   33 : W   3 : L   31 : D   12 : W   9 : D   25 : L   8 : W   15 : D   10 : L   7 : D   14 : L   23 : L  : W   24 : W   27 : D   13 : L   22 : W   35 : W   6 : D
  17.   Novák, Ivan   34 : W   8 : L   32 : W   6 : L   27 : W   28 : L   20 : L   18 : W   30 : W   11 : W   1 : L   10 : L   25 : L   22 : L  : W   24 : L   21 : L   4 : L   33 : W
  18.   Žamboch, Ji í   1  : L   25 : L   23 : L   22 : W   33 : W   30 : W   10 : D   17 : L   12 : L   32 : D   24 : W   26 : W   27 : W   4 : L   28 : W   6 : L   2 : L   34 : W   35 : W
  19. eška, Miroslav   2  : L   26 : W   35 : W   8 : L   32 : W   9 : L   27 : W   6 : L   28 : L   30 : L   23 : W   33 : D   20 : D   29 : W   31 : W   3 : L   7 : L   1 : L   21 : L
  20. ezá , Jind ich   3  : L   27 : L   24 : W   33 : W   30 : W   13 : L   17 : W   9 : L   31 : L   34 : D   8 : W   12 : L   19 : D   35 : W   25 : L   22 : D  : W   26 : W   2 : W

  21.   Brych, Petr   4  : L   30 : W   6 : L   28 : L   29 : W   32 : D   12 : L   35 : L   33 : D   22 : W  : W   24 : L   23 : W   26 : W   5 : L   8 : L   17 : W   3 : L   19 : W
  22.   Esto ák, Martin   5  : L   33 : L   26 : L   18 : L  : W   29 : W   34 : L   23 : L   35 : W   21 : L   32 : L   30 : W   24 : D   17 : W   8 : W   20 : D   16 : L   15 : L   9 : L
  23.   Jirounek, Miroslav   6  : L   32 : L   18 : W   35 : W   28 : L   27 : L   33 : L   22 : W   34 : L  : W   19 : L   16 : W   21 : L   12 : L   26 : L   29 : W   30 : W   10 : D   11 : L
  24.   Nedoma, Marek   7  : L   11 : L   20 : L  : W   34 : L   35 : W   32 : W   33 : W   14 : L   27 : L   18 : L   21 : W   22 : D   16 : L   29 : W   17 : W   26 : W   30 : W   3 : D
  25.   Her ík, Petr   8  : L   18 : W   10 : W   13 : L   14 : W   16 : W   28 : W   1 : L   9 : L   12 : L   7 : L   29 : W   17 : W   6 : L   20 : W   15 : L   5 : L   2 : L  : W
  26.   Suchomel, Old ich   9  : L   19 : L   22 : W   32 : L   35 : W   10 : L   14 : L  : W   27 : L   29 : W   34 : L   18 : L   33 : L   21 : L   23 : W   30 : L   24 : L   20 : L   8 : L
  27.   Már, Tomáš   10 : L   20 : W   11 : L   34 : W   17 : L   23 : W   19 : L   14 : L   26 : W   24 : W   33 : W   5 : L   18 : L  : W   16 : D   12 : L   35 : W   29 : W   4 : L
  28. apek, Vladimír   11 : W   5 : L   13 : L   21 : W   23 : W   17 : W   25 : L   4 : L   19 : W   14 : D   12 : W   2 : L   31 : D   15 : L   18 : L   35 : W   1 : L  : W   29 : L
  29.   Hataj, Tomáš   12 : D   14 : L   33 : W   31 : L   21 : L   22 : L  : W   32 : W   7 : L   26 : L   35 : L   25 : L   30 : W   19 : L   24 : L   23 : L   34 : D   27 : L   28 : W
  30.   Mlejnek, Stanislav   13 : L   21 : L  : W   10 : W   20 : L   18 : L   35 : W   34 : W   17 : L   19 : W   11 : L   22 : L   29 : L   33 : L   32 : L   26 : W   23 : L   24 : L   7 : L

  31.   Tesa , Martin   14 : W   12 : L   16 : D   29 : W   5 : D   8 : D   7 : W   2 : L   20 : W   1 : L   4 : L   34 : W   28 : D   9 : L   19 : L  : W   15 : L   13 : L   10 : W
  32.   Paldus, Jan   15 : L   23 : W   17 : L   26 : W   19 : L   21 : D   24 : L   29 : L  : W   18 : D   22 : W   35 : W   13 : L   34 : L   30 : W   33 : L   8 : L   12 : L   5 : L
  33.   Vaní ek, Lukáš   16 : L   22 : W   29 : L   20 : L   18 : L  : W   23 : W   24 : L   21 : D   35 : W   27 : L   19 : D   26 : W   30 : W   13 : L   32 : W   11 : L   8 : W   17 : L
  34.   Laštovi ka, Jan   17 : L  : W   14 : L   27 : L   24 : W   12 : L   22 : W   30 : L   23 : W   20 : D   26 : W   31 : L   15 : L   32 : W   35 : W   10 : L   29 : D   18 : L   13 : L
  35.   Stránský, Miloš  : W   7 : L   19 : L   23 : L   26 : L   24 : L   30 : L   21 : W   22 : L   33 : L   29 : W   32 : L   8 : L   20 : L   34 : L   28 : L   27 : L   16 : L   18 : L


